様式第５号（別表関係）

年　　月　　日
　一関市長　　　　　　　様
(申請者)　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

外国人就労者にやさしい職場環境整備事業費補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け一関市指令　第　　　号で補助金交付決定の通知があった外国人就労者にやさしい職場環境整備事業が完了したので、一関市補助金交付規則により、関係書類を添えて次のとおり補助金を請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先口座
	金融機関

	支店名

	（フリガナ）
口座名義

	口座番号
	普通 ・ 当座

３　添付書類
1 事業実施報告書（様式第６号）
2 事業を実施したことを証明する契約書及び成果物等の写し
3 事業に要した費用を支払ったことが確認できる書類(領収書等)の写し
4 その他市長が必要と認める書類